



Soili Nurmi

hall.varaj. 2004-06

hall.jäs. 2007-09

hall.varaj. 2010

hall.jäs. 2011-12

hall.varaj. 2016-2018

Teatterilaivan FIDEAn ed. 2007-2016

nurmi.soili@gmail.com

Lisätietoja fidealistilta:

Olen elänyt ja toiminut teatterin ja draaman parissa niin kauan, että tämän suppeammaksi en saanut historiaani. Minun polkuni draamakasvattajaksi ja teatteriohjaajaksi on ollut aika poikkeava ja mutkallinen: köyhän tytön koulutie loppui keskikouluun, kun oli pakko lähteä pois kotoa leipäänsä tienaamaan. Teatteriharrastus ja iltaopiskelu piti 16-vuotiaan tytön hyvissä porukoissa ilman aikuisten tukea. Kun sain lapset ja perheen, jatkoin opiskelua iltaisin. Teatteri oli ollut unelma, jota kohti lähdin kulkemaan, kun pääsin Turun yliopistoon lukemaan Kulttuuria, taidetta, draamaa ja teatteria. Siinä sivussa tein työtä ja kasvatin lapset. Päädyin liike-elämässäkin koulutustehtäviin; teatteriharrastus oli tehnyt minusta rohkean, ja sain muut innostumaan.

Kun 30 vuotta liike-elämässä loppui, astuin kokonaan teatteritaiteen tielle, perustin yrityksen ja aloin ahmia teatteritaiteen tietoa. Siinä yhteydessä löysin draamakasvatuksen maailman, josta tuli johtotähteni. Sain tilaisuuden opiskella draamakasvatuksen perusopinnot TeaKin järjestämässä ryhmässä Turussa. Tapasin Taru Pätärin, joka innosti minut FIDEAn hallitukseen hänelle varamieheksi. Se oli vuosi 2004.

Niin, että 15 vuotta tässä on vierähtänyt mielenkiintoisessa maailmassa ja seurassa. Yksi asia on johtanut toiseen, ja innostus on vienyt eteenpäin draaman- ja teatterin sokkeloihin ... ihan upoksiin.

Nyt on vähän eroahdistusta, kun hyppäsin sivuun elämän isoista sisällöistä yhtä aikaa; lopetin myös kesäteatterin ohjaamisen tänä vuonna.

FIDEAn ja kumppaneitten järjestämiin juttuihin osallistun edelleenkin, koska haluan pysyä ajan tasalla. Yritykseni kautta vedän työpajoja ja luennoin teatterin ja draaman hyvää tekevästä voimista.

Jos huomaat, että jossain voisi olla minun tiedoistani ja kokemuksistani hyötyä, ota yhteyttä.

Kiitollinen Soili